РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменения в
распоряжение Финансового
управления г. Таганрога
от 29.12.2022 № 93

В соответствии с распоряжением Финансового управления г. Таганрога
от 28.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Таганрога,
источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные
указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта
1 статьи 781 и пунктом 1 статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1. В приложении к распоряжению Финансового управления г. Таганрога

от 29.12.2022 № 93 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2023 год» после строки:

«915

Комитет по
физической
культуре и

спорту
 г. Таганрога

Субсидия на
иные цели

муниципальным
учреждениям
спортивной

направленности
за счет средств

резервного
фонда

Администрации
города Таганрога

Ф04 915 11 03 99 1 00 22180 612
915 11 02 99 1 00 22180 622

Приказ
Комитета по
физической
культуре и
спорту г.

Таганрога «Об
утверждении

перечня целевых
субсидий и
субсидий на

осуществление
капитальных
вложений на

2023 год

26.12.
2022 91»

2

добавить строку следующего содержания:

«915

Комитет по
физической
культуре и

спорту
 г.

Таганрога

Субсидия на иные
цели

муниципальным
учреждениям
спортивной

направленности за
счет средств

резервного фонда
Правительства

Ростовской
области

Ф05 915 11 03 99 1 00 71180 612
915 11 02 99 1 00 71180 622

Приказ
Комитета по
физической
культуре и
спорту г.

Таганрога «Об
утверждении

перечня целевых
субсидий и
субсидий на

осуществление
капитальных
вложений на

2023 год

26.12.
2022 91».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Е.Н. Шевская